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PR NJI, NDRYSHIM NE URDHRIN E PERBASHKET NR. 6, DATI 25.06.2021 “PER
MIRATIMIN E KALENDARIT PER PROCESIN E APLIKIMIT DHE TE REGJISTRIMIT
NIt PROGRAMET E CIKLIT Tk PARE TE STUDIMEVE, NE PROGRAMET E
STUDIMEVE ME KARAKTER PROFESIONAL, N PROGRAMET E INTEGRUARA TE
CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, SI DHE NE PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE
STUDIMEVE, Nii INSTITUCIONET E ARSIMIT TE LARTE PER VITIN AKADEMIK
2021 —2022”

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, t&¢ vendimit nr. 436, daté 03.06.2020, t&¢ Késhillit t&
Ministrave “Pér pércaktimin e kriterit t€ not€s mesatare pér pranimin e kandidatéve né programet e
studimeve té ciklit t& paré dhe né programet e integruara té studimeve té ciklit t&¢ dyté, ose transferimin
e studimeve né vitet e ndérmjetme t& kétyre programeve, né institucionet e arsimit t& lartg, pér vitin
akademik 2020-2021 dhe 2021-2022 e né vijim”, i ndryshuar dhe t& udhézimit nr.10, daté 15.05.2019,
t& Ministrit t& Arsimit, Sportit dhe Rinisé “Pér procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit n€ institucionet
e arsimit t& larté”, i ndryshuar,
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URDHEROJ

1. N& kalendarin e miratuar sipas Urdhrit t& Pérbashkét Nr.6, daté 25.06.2021 t€ RASH dhe QSHA
“Pér miratimin e kalendarit pér procesin e aplikimit dhe t& regjistrimit n&€ programet e ciklit t€ par€ t&
studimeve, né programet e studimeve me karakter profesional, n& programet e integruara t€ ciklit €
dyté té studimeve, si dhe né& programet e ciklit t& dyté t€ studimeve, né institucionet e arsimit t& larté
pér vitin akademik 2021 — 20227, né& Kreun IV/3, pika 13, shkronja “b”, Kreun IV/4, pika 2, Kreun
[V/4, pika 4 dhe Kreun IV/4, pika 5, béhen ndryshimet si mé poshté:

reu IV/3, pika 13, shkronja “b”, lu eu I'V/4, plka 2 Kreu IV/4 pika 4.dhe Kren IV/4
pika 5
Shtojca nr. 1
Tabela I: Afatet e pérfundimit dhe datat e realizimit sipas referencave né Udhézim

Nr. Referenca né Udhézim Afatet e pérfundimit dhe datat e realizimit
Ishin Béhen
24 Kreu IV/3, pika 13, shkronja
" 15.12.2021 24.01.2022
27 | Kreu IV/4, pika 2 =i dsso] 03.11.2021
28 | Kreu IV/4, pika 4 Gt Ll et 17.11.2021
29 | KreuIV/4, pika 5 Sl 19.11.2021

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri Qendra e Shérbimeve Arsimore, Qendra Ndérinstitucionale
e Rrjetit Akademik Shqiptar, Drejtorité Rajonale dhe Zyrat Vendore t& Arsimit Parauniversitar, si

dhe AL publike dhe jopublike.
Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Pér Qendrén e Shérbimeve Arsimore Pér Qendrén Ndérinstitucionale

té Rrjetit Akademik Shqiptar
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